タイ国日本人会  Japanese Association in Thailand

1st Fl.Sathorn Thani Bldg.II, 92/2 North Sathorn Rd., Bangkok 10500 Thailand

TEL(662)236-1201  FAX(662)236-1131  www.jat.or.th  e-mail:info@jat.or.th

各位

JAT-J-2019-017

タイ国日本人会・事務局

2020.03.09

新型肺炎に関する日本人会会館（本館・別館）の入館チェックご協力のお願い

日頃より、日本人会の活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、3 月 5 日夜、タイ保健省はタイ感染症法に基づき，韓国，中華人民共和国（含：マカオ，香港）イタリア，イランを

危険感染症地域に指定する旨を発表しました。また、感染例が増加している地域（台湾、日本およびシンガポール）

からタイに渡航した方に対する検疫強化及び“タイ入国後１４日間の自宅等における症状の観察等の協力要請”は

継続しています。日本人会では、2 月 28 日より該当地域からタイに帰国してから 14 日以内の方の会館ご利用はお

控え頂くようご協力をお願いしておりましたが、さらに本日より館内・会員の皆様の安全・安心のため入館の際には

検温および 14 日以内に上記国からの帰国対象者ではない旨、チェックさせていただくこととなりました。

尚、今後の情勢の変化によっては、内容が変更される場合もございますので、引継ぎ会員の皆様方のご協力をお願

いいたします。

〇弊会ご来館の際には、マスク着用は強制いたしませんが、ご自身のご判断にて着用されますことを推奨します。

 また、手洗い・うがい・消毒など、感染予防措置を各自でおとりいただきますようお願いいたします。

〇日本人会会館入口などに消毒液を設置いたしますのでご利用ください。

〇体調がすぐれないなど、感染が疑われる方については、感染拡大防止のため、弊会イベントなどへのご出席をお控えいただき

ますようお願いいたします。

〇入館の際は、体温検査・出入国のチェック（自己申告）を実施いたします。その際に 37.5℃以上ある方の入館はお断りとさせて

いただきます。

〇イベントについては、今後、状況により延期、中止する場合がございます。その場合、ウェブサイトなどでアナウンスいたします

ので、ご留意ください。

日本人会ウェブサイト： https://www.jat.or.th/jp/

日本人会 LINE： @nihonjinkai

日本人会 Facebook： https://www.facebook.com/JapaneseAssociationThailand/

日本人会ウェブサイト QR コード

【お問い合わせ先】日本人会事務局（本館） Email: info@jat.or.th Tel: 02-236-1201